
          

 
 

Comune di CONCA  dei  MARINI 
Provincia di Salerno 

 

 
 

 

 

 

Costa d’Amalfi                                                                                                                       
Patrimonio UNESCO 

Comune Antitransgenico 

                                                                                                            

n°.  81  del Reg. 

data  6.10.2020 

 

 Deliberazione della Giunta Comunale  
 

 

OGGETTO: Piano Urbanistico Comunale di Conca dei Marini  - Adozione proposta PUC -  

Approvazione proposta del Responsabile del servizio Urbanistica prot. n. 4008 del 05.10.2020. 

 

L’anno duemilaventi, il giorno sei del mese di ottobre, alle ore 12.00, nella sala delle adunanze. 

Con l’osservanza delle formalità di rito, sono stati convocati i componenti la Giunta Comunale. 

All’appello risultano: 

 

 

 

Frate Gaetano           

Gambardella Andrea     

Carbone Marianna 

 

Presente Assente  

X   

X   

X   

3   

 

Partecipa il segretario comunale dr. Vincenzo Galano, il quale provvede alla redazione del presente 

verbale. 

Riscontrata la validità della seduta dal numero degli intervenuti, il sig. Frate Gaetano, in qualità di 

Sindaco, assume la presidenza, dichiarando aperta la seduta ed invitando i presenti a deliberare 

sull’argomento in oggetto. 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Visto il D.Lgs. 267/2000; 

 

Visto lo Statuto Comunale 

 

Acquisiti i pareri ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 

 

 

 

 

 



 

 
Vista l’allegata proposta di deliberazione predisposta dal responsabile del servizio urbanistica – 

RUP prot. 4008 del 5.10.2020 con la quale propone alla Giunta di adottare il Piano Urbanistico 

Comunale (PUC) del Comune di Conca dei Marini; 

 

Ritenuta la proposta meritevole di approvazione; 

Dato atto che in merito alla presente proposta è stato richiesto il parere, ai sensi dell’art. 49, comma 

1, e dell’art. 147 bis, comma 1, del D. lgs. n. 267/2000 di regolarità tecnica  e contabile attestante la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa  espressi dai Responsabili di Servizio; 

Ritenuto poter approvare l’allegata proposta di deliberazione;  

Con votazione unanime, favorevole, espressa con le forme e modalità di legge; 

DELIBERA 

1. di rendere la premessa narrativa parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. di approvare la proposta di deliberazione predisposta dal responsabile del servizio urbanistica 

prot. 4008 del 5.10.2020 con la quale propone alla Giunta l’adozione del Piano Urbanistico 

Comunale (PUC) del Comune di Conca dei Marini, allegata alla presente per formarne parte 

integrante e sostanziale.. 

 

3. Di fornire atto di indirizzo al responsabile del Settore Urbanistica Arch. Loredana Tarallo per 

porre in essere tutte le attività e gli atti consequenziali al fine di dare esecuzione al presente 

deliberato; 

 

4. Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 del D. 

lgs. 267/2000. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                             IL PRESIDENTE 

                                                          Gaetano Frate 

 

 

                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                       dr. Vincenzo Galano 

 

 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio: 

 

A T T E S T A 

 

La presente deliberazione: 

 

E’ affissa in data odierna all’Albo Pretorio comunale e vi resterà per quindici giorni consecutivi  ex 

art. 124, comma 1, D.lvo 18/08/2000 N. 267. 

 

 

E’ stata trasmessa in elenco con lettera prot.n°  4034 ai signori capigruppo consiliari ex art. 125 

D.Lvo 18/08/2000, n° 267. 

 

Dalla Residenza Municipale li, 6.10.2020                                IL SEGRETARIO COMUNALE 

                               dr. Vincenzo Galano 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva  

 

x perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134 comma 4 del D.Lvo 267/2000); 

 perché decorsi 10 giorni dalla pubblicazione  (art. 134 comma 3 del D.Lvo 267/2000); 

 

 

 

Dalla Residenza Municipale lì, 6.10.2020         IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                  dr. Vincenzo Galano 

 

 

 

 

Si attesta che copia della presente deliberazione è stata affissa all’albo pretorio dal…………. 

al………………. 

 

Dalla Residenza Municipale lì                                             IL SEGRETARIO COMUNALE 

 
                                                              


